

2020-02-10

RS/174/2020

063-147639

Svar på interpellation från Maria Nerpin (S) om primärvården i Östersund

Maria Nerpin (S) har inkommit med en interpellation om primärvården i Östersund. Interpellationen ska besvaras av Hälso- och sjukvårdsnämndens ordförande, Tom Silverklo (C).

Maria Nerpin frågar:

- Vilka fördelar ser du med förslaget att bygga en ny jättehälsocentral på sjukhusområdet?

Svar på frågan

Tack för din fråga.

Ja, det stämmer att vi är positiva till nya, moderna, geografiskt och strategisk placerade hälsocentraler i Östersund. Tittar vi på hur staden utvecklats under senaste årtiondena så har stora bostadsområden tillkommit på t ex. västra sidan av Östersund. På sjukhusområdet har vi dessutom egen mark och ett bra läge för den som vill resa kollektivt eller promenera till doktorn. Vi är också positiv till att bygga en ny hälsocentral av liknande storlek i Odensala/Torvalla området. Också där växer staden och kommer att så fortsätta för lång tid framöver. Politiken måste ta sitt avstamp i nuläget, så är det. Men tre av våra fyra stadsnära hälsocentraler har närstående utmaningar och renoveringsbehov.

Men, vi vill också betona att det faktiskt inte finns något förslag kring detta på bordet idag, utöver ett material som nämnden faktiskt inte behandlat.

Om vi här i regionfullmäktige i slutändan kommer fram till att bygga två nya istället för nu tre hälsocentraler i Östersund så är inte målet från vår sida att klämma ihop, utan skapa de modernaste hälsocentraler som går att bygga och runt det finns det stora möjligheter att skapa andra mindre enheter för att ge just rätt service i en stad som kraftigt expanderar som vår.

Vi ser fram mot nästa nämnd när vi lägger ett nytt förslag. Det bygger på att vi över partigränserna samtalar oss fram till vad som är bäst för Östersunds primärvård i framtiden. Vår övertygelse är att ett sådant här beslut behöver ha en så bred förankring som möjligt. Hoppas Socialdemokraterna också önskar det?

Tom Silverklo (C)